M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 3.728/13
DE 03 DE DEZEMBRO DE 2013

Designa servidor  para  compor  Comissão

de  Inquérito  Administrativo  e  dá  outras

providências.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que

lhes são conferidas no artigo 35, I, “e” e “x”, da Lei Complementar Estadual nº 02/90, e à vista do

disposto nos artigos 1º, § 1º, 255, 283 a 297, da Lei nº 2.148/77, e, ainda, o que consta do Ofício nº.

02/2013, de 20 de novembro de 2013, protocolado sob nº. 808, de 20 de novembro de 2013,

Considerando  a  exoneração,  a  pedido, da  servidora  Melissa  Tuanni

Viana Fonseca a partir de 11 de novembro de 2013 conforme Ato de 11 de novembro de 2013;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  a  servidora  Marília  Melo  Bezerra,  Analista  do

Ministério Público, especialidade Direito, RG nº 1.432.226 2ª Via SSP/SE para compor a Comissão

de Inquérito Administrativo instaurado pela Portaria nº. 3.058/2013 de 07 de outubro de 2013 em

substituição da servidora Melissa Tuanni Viana Fonseca.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  com

efeitos a partir de 11 de novembro de 2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Orlando Rochadel Moreira
Procurador-Geral de Justiça

1671-Drh/Flcmn

	1671-Drh/Flcmn